embasado no Parecer Técnico emitido pela Diretoria do Hospital Municipal Santa Isabel, 

adjudicando em favor da empresa: TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS 

HOSPITALARES LTDA, sob o CNPJ: 06.948.769/0001-12, o item 05, perfazendo o valor 

total de R$ 29.760,00 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta reais), classificada pelo critério 

de menor preço por item. Os itens 01, 02, 03 e 04 foram declarados desertos. 

João Pessoa, 09 de fevereiro de 2015.  

Chrystiano Madruga Navarro  

Pregoeiro CSL/SMS